
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
10.07.2013 м. Кривий Ріг № 243

Про внесення змін до рішення
виконкому міської ради від
13.06.2012 №200 "Про затвер-
дження Порядку обробки пер-
сональних даних у базах персо-
нальних даних в органах місце-
вого самоврядування Кривого
Рогу та Положення про захист
персональних даних у базах
персональних даних, володільцем
яких є виконком міської ради"

З метою дотримання порядку обробки та захисту персональних даних у
базах, володільцем яких є виконком міської ради; ураховуючи рішення міської
ради від 21.12.2011 №797 "Про затвердження Положення про управління
земельних ресурсів виконкому міської ради в новій  редакції", зі змінами,
28.12.2012 №1568 "Про структуру та чисельність виконавчих органів міської
ради", зі змінами, виконком міської ради вирішив:

1. Унести зміни до рішення виконкому міської ради від 13.06.2012 №200
"Про затвердження Порядку обробки персональних даних у базах персональних
даних в органах місцевого самоврядування Кривого Рогу та Положення про
захист персональних даних у базах персональних даних, володільцем яких є
виконком міської ради", а саме: у додатку 1 до Положення про захист
персональних даних у базах персональних даних, володільцем яких є виконком
міської ради:

1.1 виключити пункти 5, 10;
1.2 пункти 6 – 8  та пункти 10 – 12 вважати пунктами 5 – 7 і 8 – 10

відповідно.

Міський голова Ю.Вілкул


